
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE 
Via Giambattista Vico, 69/H 

86100 Campobasso 

 

Delibera n° 90/24 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 06 in data 13 settembre 2024  

 

OGGETTO: Agende 2025. Determinazioni. 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE: 

1) RUBERTO ALESSANDRA Presidente Presente 

2) PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente Presente 

3) SAPPRACONE GIOVANNA Segretario Presente 

4) VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere Presente 

5) CAPONE GIULIA Consigliere Presente (online)  

6) D’ADDARIO MANUELA Consigliere Presente 

7) LEONELLI GIULIA Consigliere Presente (online) 

8) LUCRINO ANGELA Consigliere Assente 

9) MASUCCI FIORELLA Consigliere Presente (online) 

line) 
10) PRAITANO STEFANIA Consigliere Presente 

11) RITUCCI PASQUALINA Consigliere Presente 

 

- riunitosi nella propria sede in modalità mista il giorno 13 settembre 2024; 

- considerato che il prodotto proposto dalla Ditta Kore è un prodotto brevettato ed unico nella 

sua qualità; 

- valutato congruo il rapporto qualità prezzo proposto ed economicamente vantaggioso per 

l’Ente in quanto di ottima qualità e ad un costo commisurato alle proposte di mercato medie; 

- visto l’art. 27 del regolamento interno per il funzionamento dell’ordine degli psicologi, giusta 

D. CNOP 5.04.03; 

- acquisito il parere favorevole del Tesoriere, dott. Vecchiarelli; 

- ravvisata la necessità di procedere con l’approvazione del preventivo per le Agende 2025 

 

con decisione motivata da quanto sopra esposto 

 

DELIBERA 

 

con i voti unanimi dei presenti in forma palese 

 

di approvare il preventivo per le Agende 2025 presentato dalla Ditta Kore S.p.a. di Gassino Torinese 

(TO).  

 

 

 

Campobasso, 13 settembre 2024 

      

 

          La Segretaria                          La Presidente 

F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone                 F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto 

 


